
وارد برخی محله های شهر که می شــویم تفاوت بالای شهر و پایین شهر را به 
خوبی احســاس می کنیم. برخلاف برخی محلات که هر چند ســال یک بار 
جداول خیابان های شــان عوض می شود و هر ســال هم این جداول را رنگ 
می زنند، در برخی محلات از رنگ جداول خبری نیست وباید به حال زار فضای 
نازیبایی که این جداول ایجاد کرده فکری بشود. امیدوارم چاپ این تصویر هم 
تلنگری باشد برای تغییر دیدگاه یاد شــده و هم عاملی برای تعویض جداول 

نازیبای خیابان شهید غلامعباس فیض زاده در نزدیکی بولوار حُر بشود.

»شهرداری مشهد در اقدامی پسندیده در برخی نقاط شهر محل هایی را 
برای تحویل نهال به شهروندان به صوت رایگان ایجاد کرده است. یکی از 
این مکان ها در حاشیه میدان جانباز،در کنار ایستگاه راهور قرار دارد، اما 
چون جانمایی محل درست نبود روز گذشته پارک خودرو ها دور میدان 

باعث ترافیک شده بود.
این مشکل درحالی بود که پلیس هم واکنشی به مشکل ترافیکی مذکور 

نشان نداد!«

 شهروندخبرنگارحامد حلیمی/شهروند خبرنگار

ترافیک برای تحویل نهال رایگانجدول های شکسته پایین شهر

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی ســازمان ها می تواننــد 
پاســخ های خــود بــه پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی 
ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین 

ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شرکت گاز

»آیا مبالغی کــه در قبوض گاز و بــرق با عنوان عــوارض گاز و برق رســانی از 
مشترک دریافت می شود با رضایت مشترک است یا خیر؟ اگر بله با کدام مجوز؟«
  بر اساس ماده 65 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات 

مالی دولت، ناظر به دریافت عوارض از مشترکان است.

شهرداری منطقه 2
»چرا شهرداری منطقه 2 بولوار کشاورز را آسفالت نمی کند؟«

  به رغم کمبود اعتبــارات و اولویت بنــدی پروژه ها، لیکن بــه علت میزان 
بالای تردد در بولوار کشاورز، آســفالت بولوار جزو پروژه هایی است که در 
دســتور کار قرار دارد. ان شــاءا... به محض تأمین اعتبار، عملیات اجرایی 

آغاز خواهد شد.
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
دور برگردان در بولوار نماز مقابل نماز 3، چند ماه است که 
با بلوکه های سیمانی مسدود شــده و خودروها باید تا انتهای 
هاشــمیه بروند و دور بزنند. نکته بدتر این جاست که به دلیل 
مسدود بودن دور برگردان خیلی ها بولوار را یک طرفه و خلاف 

می روند که خیلی خطرناک است.
خواهش می کنم برای ایجاد نشاط در همشهریان و زیبایی 
هر چه بیشتر شهرمان، هر چه سریع تر درختان سرتاسر بولوار 

وکیل آباد نور افشانی شود.
چرا مسئولان و شهرداری این قدر اجازه ساخت و سازهای بی 
قواره کج و بیش از سه تا چهار طبقه را در بالای شهر به ویژه هاشمیه 

و بولوار نماز می دهند؟ بیشتر ساختمان ها مانند زندان است.
شهرداری سنگفرش های سفت، سخت و باریک را که رنگ 
بتن هســت از بعضی از قســمت های پیاده روهای احمدآباد، 
بولوار تلویزیون، فکوری و هنرستان جمع کند و به جایش سنگ 

مرمر سفید که راه رفتن بر آن راحت تر باشد نصب کند.
تعجب می کنم که در بافت های جدید شهر مانند خسروی 
5 واقع در انتهای سرافرازان که خیابان ها و پیاده روها باید نماد 
پیشرفت شهرداری در خیابان سازی باشــد؛ امکان تردد یک 
ســالمند در پیاده روها نیســت. من فکر می کنم باید از تجربه 
مهندسان طراح قاسم آباد مشهد استفاده کنند زیرا بعد از 25 

سال پیشرفتی در شهرسازی نمی بینیم.
خیابان برکپور در فکوری 32 به ســمت هاشــمیه 65 در 
سراشــیبی قرار گرفته و برای آن ها که  پا درد دارند راه رفتن را 
سخت کرده است چرا نیمکت نصب نمی کنند تا خستگی را با 

نشستن روی نیمکت ها برطرف کنیم؟

متفرقه
کانون زبان ایران نوروز 96 شهریه کلاس های زبان را برای 
سال 96 با بیست درصد افزایش از 150 هزار تومان به 180 
هزار تومان رساند. حالا هم برای سال 97 شهریه را حدود 17 
درصد افزایش داده و از 180 هزار به 210 هزار تومان رسانده، 
این در حالی است که تورم اعلام شده دولتی کمتر از ده درصد 

است.
در آستانه سال جدید هستیم پای اسکناس های نو از طریق 
دلال ها به بازار باز شــده. به راســتی چگونه و از چه طریق این 
اسکناس ها در دسترس این افراد قرار می گیرد؟ مگر نه این که 
باید از طریق سیستم بانکی اسکناس توزیع شود؟ مافیای دلالی 

کی باید جمع شود؟
 با چه منطقی پول برای جواز کسب می گیرند؟ مگر اتحادیه 
ها چقدر هزینه دارند؟ پول جواز کسب می گیرند، حق عضویت 
سالانه دیگر چیست؟ مگر اتحادیه ها چه امتیازی به زیرمجموعه 

هایشان می دهند؟
وظیفه هر کسی است که در راه اشتغال و تولید ملی هر چه 
بیشتر گام بردارد تا عدالت اجتماعی و معنویات شکوفا شود، کار 
و تلاش   با هدف پیشــرفت و آبادانی کشور و خیر و برکت الهی  

انجام می شود.
پس از گذشت ۴0 ســال از انقلاب برای اولین بار تمثال 
شهدای نیروی هوایی خلبانان شجاع و پیروز جنگ را در خیابان 
بهار دیدم و خوشحال شدم وگفتم چه عجب که به فکر اولین و 

شجاع ترین سربازان وطن افتادید. یادشان گرامی...
دیوار مهربانی چه اسم قشنگ و پر معنایی بود ولی حیف که 

دوامی نداشت و کسی اســتقبال نکرد! چرا بعضی ها این قدر 
مادی و دنیا پرست شدند؟

پلیس
در بولوار توس 109و103مشهد سرقت زیاد شده است. 

خواهش می کنم پاسگاه کاظم آباد به داد ما برسد.

سازمان ترافیک
موقع به کارگیری چراغ قرمز میدان جانباز ترافیک سنگین 
می شود ولی ایام خاموشی چراغ قرمز یا چشمک زن ترافیک 
روان است و این همیشه و همه زمان تکرار می شود. چرا با آزمون 

و خطا مردم را گرفتار می کنیم؟
لطفا در انتهای بولوار فکوری یک خروجی به کوچه های 
رضاشهر باز کنید. ما ساکنان خسته شدیم از بس که رضاشهر 

را دور زدیم برای رسیدن به منزل...
مســئولان فکری اساســی بــرای معضل ترافیــک بکنید 

سرمایه عمر و سلامتی را داریم از دست می دهیم.

آب و فاضلاب روستایی
خدا را خوش  می آید که  برای  گرفتن  و نصب  یک  کنتور آب  
روستایی  6 ماه  آزگار ما را ســر بدوانند؟ آن هم  با هزینه  کرد دو 
میلیون  تومان؟  اگر برای  ما روســتاییان   این همه  دنگ وفنگ   و 
کاغذ بازی   اداری  دارد برای   شهرنشینان  چه    پیامدهایی  دارد؟

شهرستان ها
شــهردار ســبزوار یک لاین خصوصی بــرای خودروهای 

شهرداری ایجاد کرده ان شاءا... مبارک است.
مسئولان محترم شهرداری چناران از خواب زمستانی بی 
برف بیدار شوند و برای چاله چوله ها در خیابان های شهر و به 

ویژه حوالی میدان امام و خیابان جمهوری فکری کنند.

اتوبوسرانی
چرا در فکوری 30، دو جایگاه اتوبوس را چند ماهی هست 

کنده و برده اند. حتی یک نیمکت هم نگذاشتند؟!

مخابرات
از اجحاف و کم فروشــی اینترنت مخابرات بنویسید. من 
سال قبل طرح یک ساله با سرعت128گرفتم 27هزار تومان. 
امسال طرح 3 ماهه با سرعت512 گرفتم، ۴3 هزارتومان که 
مثلا۴0 گیگ حجم دارد ولی آن قدر سرعتش را پایین آورده اند 
که یک گیگ هم نتوانی استفاده کنی و روزی صد بار باید رحمت 

بفرستیم به همان سرعت 128.

ثبت احوال
یک دفتر پیشخوان در بولوار طبرســی شمالی21 و23 
برای صدور کارت هوشــمند ملی برای هر نفر 35 هزار تومان 
دریافت می کند، اما طبق اعلام ثبت احوال هزینه صدور کارت 
هوشــمند در مجموع 31 هــزار تومان به علاوه 2 هــزار تومان 

کارمزد دفاتر پیشخوان است.

راهنمایی و رانندگی
چرا ماموران راهنمایی در اوج ترافیک حضور ندارند؟

بانک
داخل بانک ها تلویزیون روشــن است اما صدای آن بسته 

است. این کار اسراف است. 

گزارش

عقیل رحمانی
»بازارهای شهرداری بر چه مبنایی احداث شده است؟ آیا فقط شهرداری 
به دنبال کسب درآمد از این بازارهاست یا رفاه حال مردم هم مد نظر است؟ 
اکثر بازارها نه جای پارک مناسبی دارد و نه برای آن ها مکان یابی درستی 
شده است. خودتان قضاوت کنید بازار شهرداری در بولوار فلسطین هیچ 
امکاناتی برای شهروندان ندارد و در مقابل فاصله کمی با چراغ قرمز دارد. 
خیلی وقت ها مشتری ها دوبله پارک می کنند و برای انتقال خریدهای شان 

به خودرو مدت زمان زیادی ترافیک ایجاد می کنند.«
»از شما تقاضا می کنم سری به بازار روز شهرداری در بولوار جانباز بزنید. 
شهرداری بازار را ســر پیچ احداث کرده و خطرات فراوانی برای مشتریان 
ایجاد کرده است. این محل ترافیک زیادی دارد که نیاز به پل عابر دارد اما 

شهرداری هیچ اقدامی نمی کند چرا؟«
تعدادی از شهروندان با ارسال پیامک به سامانه تلگرامی صفحه پیگیری 
حرف مردم روزنامه خراسان رضوی )09393333027( از جانمایی 
و مشکلات ترافیکی که بازارهای شهرداری در نقاط مختلف شهر برای 

مراجعان ایجاد کرده گلایه داشتند و خواستار بررسی موضوع شدند.
برای پیگیری موضوع به سه بازار روز شهرداری که بیشترین انتقادهای 

شهروندان را به خود اختصاص داده می رویم.

وعده ای که روی زمین ماند	 

برای اولین  بررسی به سراغ بازار شهرداری در نزدیکی  پل شهید ستاری 
می رویم. استقبال شــهروندان از بازار چشمگیر نیســت. شاید یکی از 
دلایلش جانمایی نامناسب و خطرآفرین بازار باشد که در خروجی بزرگراه 
امام علی)ع( به سمت خیابان ستاری اســت. چند دقیقه از حضورمان 
گذشــته که خودرویی عبوری گویا نظرش برای رفتن تغییــر می کند و 
برای خرید از بازار به یک باره به ســمت راست تغییر مســیر می دهد و با 
تردید، کمی هم ترمز می کند. این اقدام او البته با اعتراض رانندگان دیگر 
همراه می شود و با بوق های ممتد آن ها از توقف مقابل بازار شهرداری 
منصرف می شود. سرتا سر حاشیه خیابان و مقابل بازار شهر داری نرده 
کشی و تابلوهای پارک مطلقا ممنوع نصب شــده است اما در عین حال 
یک خودروی حامل مواد لبنی در حال تخلیه ماست و ... در محل است. 
همزمان یک خودروی وانت هم در پیاده رو توقف کرده و در حال تخلیه 
سبزی و میوه به داخل یکی از غرفه هاست. این دو تصویر گویای آن است 
که محل تخلیه بار هم به درستی پیش بینی نشده است. این مشکلات در 
حالی از دید خبرنگار ما پنهان نمی ماند که بازار میوه پل ستاری حاشیه 
های فراوانی دارد که گروه پیگیری حرف مردم در گفت وگو با مسئولان 
آب منطقه ای در دو مرحله یکی در تاریخ 30 آذر و طی گزارشی با عنوان 
)ضرب الاجل آب منطقه ای به شهرداری( و گزارش دیگر در 13 دی ماه 
با عنوان )مکاتبه با دادستانی برای رفع تصرف بازار شهرداری( به گوشه 
ای از این مشکلات اشاره کرد. در گزارش 30 آذر، شرکت آب منطقه ای 

اخطاری دو ماهه به شهرداری منطقه 11 برای جمع آوری و جابه جایی 
این بازار داده بود و شهرداری ملزم به جابه جایی یا ارائه پاسخ مقتضی در 
این باره شده بود، اما با گذشت حدود دو ماه از انتشار آن هنوز بازار حاشیه 
ساز  در محل فعالیت می کند و هیچ کدام از وعده ها اجرایی نشده است.

ترافیک زجرآور به واسطه نبود پارکینگ!	 
به فروشگاه شهرداری در بولوار فلسطین می رویم. چند دقیقه ای مقابل 
در فروشگاه اوضاع را بررسی می کنیم. ترافیک غیر عادی و شلوغ مقابل 
این بازار بیشتر از آن که به دلیل تردد خودروها باشد به دلیل پارک عمودی 
خودروها، انتظار مشتریان فروشگاه در کنار خیابان برای تاکسی سوار 
شدن و نزدیکی این فروشگاه به چراغ قرمز است.یکی از کسبه در این باره 
می گوید: آن چه شما در نیمه روز مشاهده کردید بخش کمی از مشکلاتی 
اســت که این جا وجود دارد. شــب ها اگر بیایید دردسر ما خیلی بیشتر 
است. این فروشگاه بزرگ جای توقف و پارکینگ ندارد. این جا شب ها 
جای پارک برای کسبه هم به ســختی یافت می شود و حتی کوچه های 

فرعی هم درگیر ترافیک فروشگاه شهرداری می شود.
یکی دیگر از کســبه نیز می گوید : با وجود ازدحام و شلوغی این بازارها 
می توانیم خریدی مطمئن و مقرون به صرفه داشــته باشیم و این امتیاز 

خوبی است.

از سد معبر تا خرید با خطرات بسیار!	 

به فروشگاه شهرداری که در بولوار جانباز قرار دارد می رویم. حدود  80 
درصد عرض پیاده رو برای ایجاد فروشگاه اشغال شده تا فروشگاه در محل 
احداث شود. در همان 20 درصد باقی مانده هم به دلیل تخلیه بار چندین 
فروشگاه، دو نفر به سختی می توانند از کنار هم عبور کنند. چند متر آن 
طرف تر یک نیسان توزیع تخم مرغ تنظیم بازار در کنار بازار شهرداری، 
عمود بر خیابان توقف کرده و صفی به نســبت شلوغ از مردم برای خرید 
تخم مرغ تنظیم بازار نیز در کنار آن تشــکیل شــده است. شلوغی محل 
رفته رفته رو به فزونی است و بخش زیادی از این ترافیک به دلیل پارک 
عمودی حاشیه خیابان توسط خودروها و خرید از بازار است.مشکلات 
بازار مذکور به همین نمونه ها ختم نمی شود. نبود پل عابر پیاده در محل 
باعث شــد پیرزنی که آن ســوی بولوار قرار دارد چند دقیقــه ای منتظر 
بماند و سرانجام با کمک شهروندی از میان خودرو ها عبور کند و خود را 
به بازار شهرداری برساند!چراغ چهارراه فرامرز عباسی قرمز می شود و 
ترافیک از مقابل بازار شهرداری هم عبور می کند و دیگر جایی برای توقف 

خودروهای مراجعان باقی نمی ماند.
با این حال برخی نیز از قیمت و تنوع میوه در بازارهای روز شهرداری ابراز 
رضایت می کنند.خانم میانسالی در این مورد می گوید: درست است که  
شلوغی در نزدیکی این بازارها بیداد می کند اما کیفیت و قیمت میوه ها 

رضایت بخش است.

ایجاد بازار به جای رعایت معیارها!	 
پس از بررسی مشکلات تعدادی از بازارهای شهرداری، »بهروز کیانی« 

مدیرعامل ســازمان ســامان دهی مشــاغل و فراورده های کشــاورزی 
شهرداری مشهد به گزارشــگر ما می گوید: در دوره اخیر بازار جدیدی 
احداث نکرده ایم و پروژه احداث فیزیکی بازارها متوقف شده است ولی 
بازارهای فعلی با توجه به نیازی که در گذشته احساس می شد ایجاد شد 
که برخی از آن ها خارج از معیارها و صرفا بر اساس معیار گسترش بازارها 
ایجاد شد.وی بیان می کند: تا جایی که امکان پذیر بوده است معیارها 
رعایت شده و مثلا بازار بولوار فلسطین در زمانی ایجاد شد که هنوز چراغ 
راهنمایی در نزدیکی این محل قرار نداشــت.وی تصریح می کند: اگر 
احداث بازارها با برخی استانداردها سنجیده شود شاید برخی از آن ها 

صد درصد معیارها را رعایت نکرده باشند.

بازارهای جدید با رعایت معیارها	 

کیانی بیان می کند: با توجه به بازارهایی که در گذشته ایجاد شده، از این 
پس اگر بازاری در شهر احداث شود، این اقدام با در نظر گرفتن تمام جوانب 
خواهد بود، ضمن این که هم اکنون نیز در تلاش برای اصلاح برطرف کردن 
برخی موانع در بازارهای موجود هستیم.مدیرعامل سازمان سامان دهی 
مشاغل و فراورده های کشاورزی شهرداری مشهد در پاسخ به این سوال که 
ماجرای اختلاف شهرداری و آب منطقه ای بر سر ایجاد بازار شهرداری در 
حریم و بستر کال چهل بازه به کجا رسید نیز بیان می کند: منتظر طی شدن 
روند قضایی هستیم. در گذشته قراردادی بین شهرداری و آب منطقه ای 
بسته شده است که بر اساس آن حریم مسیرها در اختیار شهرداری قرار دارد 
و ما به استناد آن این بازار را در محل احداث کرده ایم. اما در حال پیگیری 

هستیم تا به جمع بندی خوبی با دوستان آب منطقه ای برسیم.

تقسیم سهم عوامل تصادف	 

در ادامه پیگیری ها و با توجه به این که احتمال بروز حادثه در محل احداث 
برخی بازارها وجود دارد، سرهنگ »امامی« جانشین رئیس پلیس راهور 
مشهد در پاسخ به این سوال که آیا شهرداری قبل از احداث بازار در مناطق 
شهر اســتعلام ترافیکی را هم از پلیس دریافت می کند؟ بیان می کند: 
شهرداری متاسفانه در این زمینه از اختیارات خودش استفاده می کند 
که این اقدام پسندیده نیست و باید قبل از احداث بازار، مسئله با پلیس 
راهور در میان گذاشته شود.وی تصریح می کند: متأسفانه بازارها احداث 
می شود و بعد از آن با مشکلاتی رو به رو می شوند.جانشین رئیس پلیس 
راهور مشهد در پاسخ به این موضوع که اگر در مسیر عبور از نزدیک بازارها 
حادثه ای رخ بدهد و وجود بازار عاملی برای بروز تصادف باشد، تکلیف 
چیست؟ بیان می کند: اگر نقصی در معبر وجود نداشته باشد و راننده 
هم در تصادف مقصر نباشد طبق تبصره 3 ماده 1۴ قانون رسیدگی به 

تخلفات رانندگی به شهرداری حق سهم در تصادف داده خواهد شد.

گزارشی از  مشکلات بازارهای سازمان سامان دهی مشاغل و فراورده های کشاورزی شهرداری   مشهد

بازارهای شهرداری   دردسر

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

پیگیری

محمد بهبودی نیا

 »چند روز پیش پســرم را به درمانگاه خیریه ... بردم. 
پول داروهای پسرم 13هزار تومان شد اما وقتی برای 
گرفتن قبض مربــوط به تزریق آمپــول مراجعه کردم 
گفتند هزینه تزریق 19هزار تومان می شود. جالب 
اســت، پول تزریق چند آمپول از پول داروها بیشــتر 
شــده بود. لطفا پیگیری کنید تــا از این پول هــا از ما 
نگیرند . ما به امید قیمت مناســب بــه درمانگاه های 

خیریه می رویم«
این متــن پیامکی اســت که چنــد روز قبــل یکی از 
خوانندگان به ستون حرف مردم روزنامه خراسان 
رضوی ارســال کرده بود .برای پیگیــری موضوع با 
مدیرعامل دارالشــفاء خیریه ... تمــاس می گیرم و 
موضوع قیمت بالای تزریق ها را از وی پیگیری می 

کنم.»عطایی« در پاسخ می گوید: تمام مبالغی که ما 
از مردم دریافت می کنیم طبق تعرفه های اعلامی 
و مصوب اســت و این تعرفه ها برای اطلاع مردم در 
تابلوی اعلانات دارالشــفا هم نصب شده است و ما 
بیشتر از نرخ مصوب دریافت نکرده ایم، گاهی یک 
بیمار یک سرم و چهار عدد آمپول باید تزریق کند و 
به همین دلیل مبلغ تزریق بالاتــر از حد متعارف به 

نظر می رسد.
عطایی همچنیــن درباره اختــلاف قیمت خدمات 
مربوط به تزریقات این مرکز نسبت به بهداری ها بیان 
می کند: بهداری ها مراکز دولتی هستند و خدمات 
تزریقات در آن محل برای کسانی که دفترچه بیمه 
روستایی دارند به صورت رایگان انجام و مبلغ 500 

تومان به عنوان ویزیت پزشک دریافت می شود.
وی ادامه می دهد: در شــهرهای زیــر 20 هزار نفر 
دولت حمایت هایــی از بهداری هــا انجام می دهد 
ولی ما که یک خیریه هستیم از سمت هیچ سازمان 

خاصی حمایت نمی شویم و نمی توانیم تخفیفات 
را اعمال کنیم.

تعرفه خدمات پزشکی در درمانگاه های 	 
خیریه نیازمند تغییر است

در ادامــه دکتــر »حســین ابراهیمی پــور«، مدیر 
اقتصاد درمان دانشــگاه علوم پزشکی مشهد می 
گوید: در چند سال گذشته، تعرفه های درمانگاه 
های خیریه با فراز و نشیب زیادی مواجه بوده و به 
تازگی مصوبه ای ارائه شــده که منجر به افزایش 
تعرفه هــای درمانگاه خیریه شــده که ایــن اقدام 
و تعرفه خیریــه را به تعرفه هــای بخش خصوصی 

نزدیک کرده است.
وی ادامه می دهــد: تعرفه بخش خیریه باید چیزی 
بین بخش دولتی و خصوصی باشد و به نظر می رسد 
اگر خیریه ها بیشتر به اندازه بخش خصوصی از مردم 
پول دریافت کنند از رسالت اصلی خود دور شده اند.

وی تصریح می کند: مسئولان درمانگاه های خیریه 
در دفاع از طرح افزایــش تعرفه ها می گویند بخش 
خیریه مجاز اســت تعرفه را تــا حد بخش خصوصی 
دریافت کند ولی این کلمه »تا« دست ما را باز گذاشته 
و ما این تعرفــه ها رابر اســاس وضعیت بیمــاران از 
نظر درآمــدی و نیــاز، متغیر تعییــن می کنیــم و به 
مستمندان تخفیف می دهیم.مدیر اقتصاد درمان 
دانشگاه علوم پزشکی می گوید: یکی دیگر از دلایل 
مدیران درمانگاه های خیریه بــرای افزایش تعرفه 
ها، تلاش برای جذب پزشکان است که در پاسخ به 
این استدلال باید گفت اکثر پزشکانی که در خیریه 
ها کار می کنند بیشتر با نیت کمک به مستضعفان 
و محرومان این کار را ادامه می دهند.وی بیان می 
کند: در ســال 1395 تعرفــه ها به شــکلی تعیین 
شــد که تعرفه بخــش خیریــه مثل بخــش عمومی 
غیردولتی باشــد و فقط دســتمزد پزشکان عددی 
بین بخش خصوصی و عمومــی غیردولتی تعیین 
شــد که این ارقام مورد توافق بخش خیریه هم قرار 
گرفت اما بــه نظر می رســد اتفاقی کــه در تعرفه ها 
افتاده اعتراضات مردمی را افزایش می دهد و این 
نوع تعیین تعرفه ها نگاه مردم را بــه درمانگاه های 

خیریه تغییر خواهد داد.

تعرفه ها در سایت معاونت درمان علوم 	 
پزشکی مشهد درج شده است

»وجیهه زردشــتیان«، کارشــناس امور بیمــه و تعرفه 
اقتصاد درمان دانشــگاه علوم پزشکی مشهد نیز می 
گوید: چند نکتــه درباره حق الزحمه ها وجــود دارد و 
باید مد نظر قرار گیرد؛ این که بعضی از مردم راجع به 
دریافت یکســان حق الزحمه خدمات تزریــق درباره 
تزریق داخل سرم با تزریق های عضلانی و زیر جلدی 
اعتــراض هایــی را مطــرح می کننــد و ایــن در حالی 
اســت که هر تزریق یک تعرفه خاص دارد که بسته به 
نــوع دارو وتزریق با هم فــرق می کند، ضمــن این که 
نوع درمانگاه هــم درباره دریافت دســتمزدها ملاک 
است.وی می افزاید: اطلاعات دقیق مربوط به تعرفه 
خدمات پزشــکی در درمانگاه ها روی سایت معاونت 
درمان دانشــگاه علوم پزشــکی قرار دارد و مردم می 
توانند با مراجعه به ســایت دانشــگاه علوم پزشــکی، 
قسمت معاونت درمان درسمت چپ صفحه و قسمت 
دسترسی سریع با عنوان تعرفه های پزشکی و دندان 
پزشــکی مراجعه کنند و از ریزتعرفه ها مطلع شــوند 
و چنــان چه دربــاره اضافــه دریافتی ها نیز شــکایتی 
دارند با سامانه 190 یا شماره تلفن 1690و1590 

تماس بگیرند.

پیگیری گلایه شهروندان درباره هزینه نامتعارف تزریق در برخی درمانگاه های خیریه 

درمانگاه خیریه با تعرفه های بخش خصوصی! 


